2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.07.2016
	№
	226-па

	г.Северодвинск  Архангельской области

	Об организационном обеспечении избирательной кампании

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Федеральным законом от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в целях обеспечения возможности размещения печатных агитационных материалов в период проведения избирательной кампании по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
 Выделить на территории избирательных участков специальные места для размещения печатных информационных и агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 18 сентября 2016 года согласно приложению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Макурова Татьяна Ивановна
58-35-29

Приложение к постановлению Администрации Северодвинска

от 13.07.2016 № 226-па
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных

информационных и агитационных материалов по выборам

18 сентября 2016 года

	№ избирательного участка, адрес
	Места размещения агитационных материалов

	786

ул. Корабельная, 1
	СМУП ПЖКО «Ягры», ул. Нахимова, 2а

	788

ул. Мира, 11
	ул. Мира, 11а (щит МАУК «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)» в районе ФОК «Звездочка»)

	789

ул. Мира, 11
	ул. Мира, 11а (щит МАУК «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)» в районе ФОК «Звездочка»)

	790

ул. Гоголя, 4
	ул. Мира, 11а (щит МАУК «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)» в районе ФОК «Звездочка»)

	791

ул. Дзержинского, 11а
	ул. Дзержинского, 15 (щит МАУК «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)» в районе магазина «Пять шагов»)

	792

б-р Приморский, 50
	Набережная Зрячева (щит МАУК «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)»

	793

ул. Октябрьская, 31
	СМУП ПЖКО «Ягры», ООО «Ягры-208»,

ул. Октябрьская, 33

	794

ул. Октябрьская, 31
	СМУП ПЖКО «Ягры», ООО «Ягры-208»,

ул. Октябрьская, 33

	795

ул. Мира, 23в
	СМУП ПЖКО «Ягры», ООО «Ягры-207», ул. Мира, 20

	796

ул. Октябрьская, 2
	СМУП ПЖКО «Ягры», ООО «Ягры-208»,

ул. Октябрьская, 33

	797

ул. Торцева, 6
	ул. Первомайская – Железнодорожная (щит МАУК «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)» в районе заправки «Татнефть»)

	798

ул. Железнодорожная, 21в
	ул. Железнодорожная (щит МАУК «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)» в районе вокзала)

	799

ул. Республиканская, 21а
	СМУП «ЖКХ» ЖЭУ №5, ул. Лесная, д. 25а

	800

ул. Комсомольская, 7
	ул. Южная (щит МАУК «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)» в районе Дворца молодежи)

	801

ул. Комсомольская, 7
	СМУП ЖКТ, ул. Комсомольская, 34

	802

ул. Торцева, 12
	МУП «ЖКК» ЖЭУ №1, ЖЭУ №5, ул.Пионерская, д. 4

	803

ул. Торцева, 36
	МУП ЖКК, ООО «ЖКК-2», ул. Торцева, 38а

	804

пр. Ленина, 14
	СМУП «ЖКХ», ЖЭУ №5, ул. Лесная, д. 25а

	805

пр. Ленина, 31
	СМУП «ЖКХ», ЖЭУ №5, ул. Лесная, д. 25а

	806

ул. Строителей, 43а
	СМУП ЖКТ, ЖЭУ-3, ул. Комсомольская, 37

	807

пр. Ленина, 31
	СМУП ЖКТ, ЖЭУ-3, ул. Комсомольская, 37

	808

ул. Тургенева, 8
	ул. Ломоносова, 47б (щит МАУК «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)» в районе горбольницы № 1)

	809

ул. Тургенева, 8
	ул. Ломоносова, 47б (щит МАУК «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)» в районе горбольницы № 1)

	811

ул. Гагарина, 15
	ул. Ломоносова, 47б (щит МАУК «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)» в районе горбольницы № 1)

	812

ул. Гагарина, 15
	СМУП ЖКХ, ул. Бойчука, 3

	813

ул. Торцева, 36
	МУП ЖКК, ООО «ЖКК-2», ул. Торцева, 38а

	814

ул. Торцева, 59
	ул. Торцева, 59 (щит МАУК «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)»

	815

ул. Гагарина, 24
	СМУП ЖКХ, ООО «ЖилЦентр», ул. Индустриальная, 62

	816

ул. Воронина, 24
	ул. Карла Маркса, 19/15 (щит МАУК «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)» в районе остановки напротив магазина «Пингвин»)

	817

пр. Труда, 25
	ул. Карла Маркса, 19/15 (щит МАУК «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)» в районе остановки напротив магазина «Пингвин»)

	818

пр. Труда, 7б
	ул. Капитана Воронина, 6 (щит МАУК «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)»

	819

пр. Труда, 7б
	ул. Ломоносова, 76 (щит МАУК «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)» в районе рынка – малая Труда)

	820

пр. Труда, 14а
	МПЖРЭП, ул. Орджоникидзе, 2а

	821

пр. Труда, 14а
	МПЖРЭП, ул. Орджоникидзе, 2а

	822

ул. Орджоникидзе, 15
	ООО «ПЖРЭП-1», ул. Орджоникидзе, 2а

	823

ул. Орджоникидзе, 15
	ООО «ПЖРЭП-1», ул. Орджоникидзе, 2а

	824

пр. Труда, 14а
	ООО «ПЖРЭП-1», ул. Орджоникидзе, 2а

	825

ул. К.Маркса, 36
	МУП ЖКК, ул. Орджоникидзе, 13а

	826

ул. К.Маркса, 33
	МУП ЖКК, ООО «ЖКК-3», ул. Орджоникидзе, 13а

	827

ул. К.Маркса, 33
	ООО «ПЖРЭП-2», ул. Ломоносова, 102

	828

ул. Ломоносова, 83
	МУП ЖКК, ООО «ЖКК-4», пр-т Морской, 35

	829

пр. Морской, 12А
	ООО «ПЖРЭП-2», ул. Ломоносова, 102

	830

пр. Морской, 12А
	ООО «ПЖРЭП-2», ул. Ломоносова, 102

	831

ул. Арктическая, 16
	СМУП ЖКХ, ООО «РОС», ул. Ломоносова, 116

	832

ул. Арктическая, 16
	СМУП ЖКХ, ООО «РОС», ул. Ломоносова, 116

	833

ул. Коновалова, 3А
	СМУП ЖКХ, ООО «РОС», ул. Ломоносова, 116

	834

ул. Трухинова, 10
	СМУП ЖКХ, ООО «94 квартал», б-р Строителей, 17

	835

ул. Трухинова, 10
	СМУП ЖКХ, ООО «94 квартал», б-р Строителей, 17

	836

ул. Трухинова, 10
	СМУП ЖКХ, ООО «94 квартал», б-р Строителей, 17

	837

ул. Коновалова, 3А
	СМУП ЖКХ, ООО «94 квартал», б-р Строителей, 17

	838

ул. Коновалова, 3А
	МПЖРЭП, ООО «ПЖТ», ул. Ломоносова, 95

	839

ул. Коновалова, 3А
	МПЖРЭП, ООО «ПЖТ», ул. Ломоносова, 95

	840

ул. Ломоносова, 83
	МПЖРЭП, ООО «ПЖТ», ул. Ломоносова, 95

	841

ул. Советских Космонавтов, 18
	ООО «ПЖРЭП-3», ул. Ломоносова, 95

	842

пр. Морской, 56А
	СМУП ЖКТ, ЖЭУ-1, пр-т Морской, 56

	843

пр. Морской, 56А
	СМУП ЖКТ, ЖЭУ-1, пр-т Морской, 56

	844

пр. Морской, 56А
	СМУП ЖКТ, ЖЭУ-1, пр-т Морской, 56

	845

ул. Кирилкина, 7А
	СМУП ЖКТ, ЖЭУ-2, ул. Кирилкина, 13

	846

ул. Лебедева, 10А
	СМУП ЖКТ, ЖЭУ-2, ул. Кирилкина, 13

	847

ул. Лебедева, 10А
	СМУП ЖКТ, ЖЭУ-2, ул. Кирилкина, 13

	848

ул. Лебедева, 10А
	ООО «ЖКХ-Норд», ул. Юбилейная, 19а

	852

ул. Кирилкина, 3
	ООО «ЖКХ Север», пр-т Победы, 58

	853

ул. Юбилейная, 17
	ООО «ЖКХ Север», пр-т Победы, 58

	854

ул. Юбилейная, 17
	ООО «ЖКХ-Норд», ул. Юбилейная, 19а

	855

ул. Юбилейная, 17
	ООО «ЖКХ-Норд», ул. Юбилейная, 19а

	856

посёлок  Белое Озеро
	здание Администрации  Белозерского территориального отдела

	857

село Нёнокса
	 ул. Школьная, 7, ул. Первомайская, 29, ул. 40 лет Победы, 11 (информационные щиты)

	858

поселок Сопка
	здание филиала МАУ «Молодежный центр»

Примечание: в помещениях, занимаемых организациями, информационные и агитационные материалы размещаются на стендах, предназначенных для информирования населения по согласованию с владельцами помещений.

Макурова Татьяна Ивановна
58-35-29